
                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                      
               GRAD DRNIŠ 
         GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 112-02/15-20/2 

URBROJ: 2182/06-15-11 

Drniš, 02. rujna 2015. godine 

 

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 61/11) i članka 70. Statuta 
Grada Drniša (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, broj 15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i 
„Službeni glasnik grada Drniša“, broj 4/15), gradonačelnik Grada Drniša mr.sc. Josip Begonja 
donosi 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo, 
komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša u Gradu Drnišu na neodređeno vrijeme 

I. 

Poništava se natječaj za imenovanje pročelnika Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša u Gradu Drnišu na 
neodređeno vrijeme (1 izvršitelj-m/ž) (KLASA: 112-02/15-20/2, URBROJ: 2182/06-15-02 od 
02. srpnja 2015. godine), objavljen u „Narodnim novinama“ d.d. broj 75/2015 dana 08. srpnja 
2015. godine. 

II. 

Protiv Ove Odluke o poništenju natječaja nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

III. 

 Odluka se dostavlja svim kandidatima prijavljenim na natječaj.  

          
         GRADONAČELNIK: 
 
         mr.sc. Josip Begonja 
 
 


